
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 
zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 
    nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
    ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 
č. smlouvy:   S-2996/00066001/2022 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 

a 

 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem:  Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, 272 01 

IČO:  477 81 734 

DIČ:  CZ47781734 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964 

zastoupená  Ing. Vladimírem Ložkem, předsedou představenstva 

č. smlouvy:   142-22 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758 - 1759 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen 
„Dodatek č. 1“) 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 
zakázky s názvem „III-1025 Čisovice-Bojov, úprava odvodnění“, jejíž předmětem je provedení 
a dokončení zejm. stavebních prací v rozsahu čl. 1 Smlouvy. 
 
Z jednání ohledně uzavírky stavby vzešlo následující: 
1) v době školního roku není možné stavbu provádět na plnou uzavírku z důvodu nutnosti průjezdu 
školního autobusu 
2) plná uzavírka je nutná pro provedení prací spojených se zhotovením nového příčného propustku, 
recyklace za studena v místě a pokládku asfaltových vrstev. 
3) práce na opravě opěrné zdi a její římsy vzhledem ke koordinaci s majitelem nemovitosti a nasazení 
kapacit je naopak vhodné zahájit v plánovaném termínu 
4) vzhledem k tomu, že při provádění sanace opěrné zdi, dojde k zaslepení stávajícího propustku ze 
sběrné jímky u rohu domu číslo evidenční 43, bude nutné provést i práce spojené s provedením nové 
horské vpusti a podélný propustek podél komunikace a odvést srážkové vody, které jsou nyní odváděny 
touto jímkou a propustkem na pozemek pod opěrnou zdí 



 

 
Vzhledem ke koordinaci s dalšími stavbami je vhodné provést práce, které jsou možné provést za 
částečné uzavírky v původně plánovaném termínu a za plné uzávěry stavbu dokončit v období 
prázdninových měsíců. Tento fakt vychází i ze zápisu z uzavírkové komise, konané dne 3.3.2023 na 
Městském úřadě Černošice, který je přiložen. 
 
Na základě těchto skutečností se prodlouží doba provádění díla, práce spojené s provedením prací na 
částečnou uzavírku budou prováděny v původně plánovaném termínu 4 týdny od 20.3.2023. Dokončení 
prací za plné uzavírky dle zápisu z uzavírkové komise bude koordinováno s dalšími stavbami, 
předpoklad provedení prací je v období 1.7 - 31.7.2023, na dokončení prací bude nutné provést uzavírku 
na další 4 týdny. 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě výše uvedeného se smlouva mění následujícím způsobem: 

Článek 4 – doba a místo plnění odst. 4.1 se mění a nově zní: 

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště. Zhotovitel dokončí část 

možných prací za částečné uzavírky do 4 týdnů a následně bude stavba přerušena do doby letních 

prázdnin. Zhotovitel Dílo dokončí a předá Objednateli po dokončení prací za úplné uzavírky do 4 týdnů 

od znovuzahájení prací. 

 

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Upravený harmonogram stavby – HMG.  

Přílohou č. 2 je Zápis z jednání. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 1 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 1 podepisují. 

 
 

  

 

 

____________________________ 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p. o. 

 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva 

 



Č
N

ES
 d

o
p

ra
vn

í s
ta

vb
y,

 a
.s

.
M

ila
d

y 
H

o
rá

ko
vé

 2
7

6
4

, K
la

d
n

o
 2

7
2

 0
1

IČ
: 4

7
7

 8
1

 7
3

4
; D

IČ
: C

Z4
7

7
8

1
7

3
4

B
an

ko
vn

í s
p

o
je

n
í: 

Č
SO

B
, č

.ú
. 2

5
2

 2
1

4
 9

3
7

 /
 0

3
0

0

Sp
o

le
čn

o
st

 je
 z

ap
sá

n
a 

v 
O

R
 u

 M
ěs

t.
 s

o
u

d
u

 v
 P

ra
ze

, o
d

d
íl 

B
, v

lo
žk

a 
4

9
6

4

Sp
o

le
čn

o
st

 je
 d

rž
it

el
em

 c
er

ti
fi

ká
tu

 Č
SN

 E
N

 IS
O

 9
0

0
1

:2
0

0
9

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 S

TA
V

EB
N

ÍC
H

 P
R

A
C

Í

A
K

C
E:

II
I-

1
0

2
5

 Č
is

o
vi

ce
-B

o
jo

v,
 ú

p
ra

va
 o

d
vo

d
n

ě
n

í

ro
k

P
ře

ru
še

n
í p

ra
cí

tý
d

en
2

0
.I

II
2

3
4

1
2

3
4

P
ře

d
án

í a
 p

ře
vz

et
í s

ta
ve

n
iš

tě

SO
0

0
0

 V
O

N
 V

ed
le

jš
í a

 o
st

at
n

í n
ák

la
d

y

SO
1

0
1

 S
iln

ic
e 

II
I/

1
0

2
5

 a
 ú

p
ra

va
 o

d
vo

d
n

ěn
í

V
še

o
b

ec
n

é 
ko

n
st

ru
kc

e 
a 

p
rá

ce

Ze
m

n
í p

rá
ce

Sv
is

lé
 k

o
n

st
ru

kc
e

V
o

d
o

ro
vn

é 
ko

n
st

ru
kc

e

K
o

m
u

n
ik

ac
e

P
ři

d
ru

že
n

á 
st

av
eb

n
í v

ýr
o

b
a

P
o

tr
u

b
í

O
st

at
n

í k
o

n
st

ru
kc

e 
a 

p
rá

ce

SO
2

5
1

 S
an

ac
e 

o
p

ěr
n

é 
zd

i

V
še

o
b

ec
n

é 
ko

n
st

ru
kc

e 
a 

p
rá

ce

Sv
is

lé
 k

o
n

st
ru

kc
e

V
o

d
o

ro
vn

é 
ko

n
st

ru
kc

e

Ú
p

ra
vy

 p
o

vr
ch

ů
, p

o
d

la
h

y,
 v

ýp
ln

ě 
o

tv
o

rů

P
ři

d
ru

že
n

á 
st

av
eb

n
í v

ýr
o

b
a

O
st

at
n

í k
o

n
st

ru
kc

e 
a 

p
rá

ce

P
ře

d
án

í a
 p

ře
vz

et
í d

íla

p
lá

n
o

va
n

é
 z

ah
áj

e
n

í s
ta

ve
b

n
íc

h
 p

ra
cí

p
lá

n
o

va
n

é
 z

n
o

vu
 z

ah
áj

e
n

í s
ta

ve
b

n
íc

h
 p

ra
cí

p
lá

n
o

va
n

é
 p

ře
ru

še
n

í s
ta

ve
b

n
íc

h
 p

ra
cí

p
lá

n
o

va
n

é
 d

o
ko

n
če

n
í s

ta
ve

b
n

íc
h

 p
ra

cí

P
o

zn
ám

ky
:

R
ea

liz
ac

e 
et

ap
a 

I -
 2

0
.3

.2
0

2
3

 -
 4

 t
ýd

n
y

R
ea

liz
ac

e 
et

ap
a 

II
 -

 p
ře

d
p

o
kl

ad
 o

d
 3

.7
.2

0
2

3
 -

 4
 t

ýd
n

y 
- 

d
le

 s
ch

vá
le

n
éh

o
 D

IO

2
0

2
3

2
0

2
3



Zápis

z jednání konaného dne 3.3.2023 v Podskalské 19, Praha 2 
ve věci: plánované úplné uzavírky silnice 111/1025 v úseku Čisovice - Bojov 

v km staničení cca 5,654 - 5,820

Přítomni dle prezenční listiny

Začátek jednání v 9:30hod
Paní starostka Čisovic Zuzana Kuthanová předložila plnou moc k zastupování v dané* věci od 
starostky Klínce Markéty Polívkové ze dne 1.3.2023 a starostky obce Ušnice Hany Navrátilové ze 
dne 1.3.2023.

Z předaných informací od zástupců dotčených obcí a ROPID se zjistilo, že po dobu UUZ nelze 
zajistit autobusovou dopravu dětí do škol. Autobus nemá možnost otočení, i přes snahu vymyslet 
řešení, toto nelze. Dle info starostky Čisovice je počet dětí, které jezdí do škol směrem od Klínce 
do Čisovic, Mníšku pod Brdy, Dobříše a dále v počtu min. 25. Z tohoto důvodu bylo dohodnuto, že 
UUZ se posune na období letních prázdnin. V návaznosti dalších plánovaných akcí investora 
KSÚS = UUZ Klínec - Bojov a Klínec - Ušnice, které jsou v současné době plánovány, soutěženy, 
a které je nutno s předmětnou uzavírkou koordinovat.
Závěrem bylo dohodnuto, že stavba přizpůsobí průběh prací a zahájí ČUZ, ale v termínu 
plánované UUZ tj. od 20.3.2023 - 30.4.2023. Původní termín ČUZ (13.3.2023 - 19.3.2023) se 
nebude čerpat.
Termín UUZ se přesune na červenec nebo srpen dle koordinace investora a zhotovitele v rámci 
výše uvedených akcí. Zhotovitel preferuje termín předmětné UUZ na 1.7. - 31.7.2023, tento 
termín se však bude snažit zkrátit.
Šíře průjezdného pruhu bude zachována pro zimní údržbu a BUS min. 3,5m.
Předmětná změna UUZ na CUZ a termínu je odsouhlasena všemi účastníky řízení, správní úřad 
nebude již seznamovat s podklady do rozhodnutí.

Jednání ukončeno v 10:45 hod.
Zápis přečten nahlas bez připomínek

Dne 3.3.2023
Zapsala
K. Koupá

Příloha: [/
Prezenční listina ze dne 3.3.2023



Listina přítomných
z jednání konaného dne 3.3.2023

ve věci: Úplná uzavírka silnice 111/1025 v Čisovicích v km 5,645-5,820

jméno Organizace / e-mail telefon podpis

Karla Koupá MěÚ Černošice OSÚ, referent OD

—
z- 0/>y&' (/(Mt M'', ,

C (fa t' A PoP/D

mW 
VAčtV

i/^c^r <^>c>vc2

J /A/bá7c<>t
$•>744 S “2- 7FZ-

W77Z-

<■
sjčii? cMccM

7

£lú l
•H


		2023-05-29T14:20:54+0200
	Ing. Vladimír Ložek




